
開催日　2025/09/14
開始時間15：00 Referee 伊藤　正明 Judges 6Round
滋賀・インフロニア草津AC 1 都築　正治

Asst. Ref 浅田　雅子 2 村上　和基
制限選択飛回数 0回 3 土井　謙吾

4 段木　雅博
自由選択飛回数 6回 5 辰巳　楓佳
気　温 26.9℃ Rec Cheif 下山　京子 6 瓦井　健二
水　温 28.0℃ 7 湯浅　よしの
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

15 1 伊熊　扇李 ｲｸﾏ ｾﾝﾘ 兵庫県
5154 B 3m 3.4 7.0 8.0 8.5 8.5 8.0 7.5 7.5 79.90 1 79.90 1 489.15
407 C 3m 3.4 7.0 6.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 76.50 =1 156.40 1
307 C 3m 3.5 7.5 7.5 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 84.00 1 240.40 1
109 C 3m 3.8 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 87.40 1 327.80 1

5337 D 3m 3.5 7.5 8.0 7.5 8.5 8.5 8.5 8.0 85.75 1 413.55 1
207 C 3m 3.6 7.0 5.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 75.60 3 489.15 1

16 2 須山　晴貴 ｽﾔﾏ ﾊﾙｷ 栃木県
107 B 3m 3.1 8.0 8.5 8.5 8.0 8.0 8.5 8.5 77.50 2 77.50 2 2.40 452.75

5154 B 3m 3.4 7.5 8.0 7.0 7.5 7.5 7.0 8.0 76.50 =1 154.00 2 2.40
205 B 3m 3.0 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 63.00 5 217.00 4 23.40
307 C 3m 3.5 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 75.25 2 292.25 2 35.55

5337 D 3m 3.5 8.5 8.0 8.0 8.0 7.5 8.5 7.5 84.00 2 376.25 2 37.30
407 C 3m 3.4 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 76.50 2 452.75 2 36.40

18 3 坂井　丞 ｻｶｲ ｼｮｳ 神奈川県
405 B 3m 3.0 8.5 7.5 8.5 8.5 8.5 8.0 8.0 75.00 =3 75.00 =3 4.90 438.90
305 B 3m 3.0 8.0 8.5 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5 73.50 3 148.50 3 7.90

5154 B 3m 3.4 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 71.40 3 219.90 2 20.50
205 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.0 8.5 8.0 7.5 7.5 70.50 4 290.40 3 37.40
307 C 3m 3.5 7.0 8.0 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 78.75 3 369.15 3 44.40
107 B 3m 3.1 7.5 7.5 7.5 8.5 7.0 7.5 7.0 69.75 6 438.90 3 50.25

17 4 伊藤　洸輝 ｲﾄｳ ﾋﾛｷ 滋賀県
405 B 3m 3.0 8.0 8.5 8.0 9.0 8.5 8.5 8.0 75.00 =3 75.00 =3 4.90 417.15
305 B 3m 3.0 7.5 7.0 7.5 6.5 7.5 7.0 7.5 66.00 =4 141.00 4 15.40

5154 B 3m 3.4 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 76.50 2 217.50 3 22.90
205 B 3m 3.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 67.50 5 285.00 4 42.80
307 C 3m 3.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 57.75 11 342.75 4 70.80
107 B 3m 3.1 8.0 8.0 8.0 9.0 7.5 8.0 8.0 74.40 4 417.15 4 72.00
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14 5 荒木　宥図 ｱﾗｷ ﾕｳﾄ 新潟県
205 B 3m 3.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 =8 58.50 =8 21.40 389.95
107 B 3m 3.1 6.5 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 7.5 63.55 7 122.05 8 34.35
307 C 3m 3.5 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 42.00 =15 164.05 9 76.35

5154 B 3m 3.4 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 71.40 3 235.45 8 92.35
405 B 3m 3.0 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 70.50 5 305.95 5 107.60

5337 D 3m 3.5 7.5 8.0 8.0 8.5 7.0 8.0 8.0 84.00 1 389.95 5 99.20

7 6 山田　周汰 ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾀ 静岡県
107 B 3m 3.1 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 69.75 6 69.75 6 10.15 370.50
205 B 3m 3.0 7.5 7.5 5.5 7.5 7.0 6.5 7.5 66.00 =4 135.75 5 20.65
305 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 45.00 14 180.75 7 59.65
405 B 3m 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 63.00 =8 243.75 6 84.05

5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.5 6.5 6.5 58.50 9 302.25 6 111.30
5337 D 3m 3.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 68.25 8 370.50 6 118.65

12 7 二羽　倖駕 ﾆﾜ ｺｳｶﾞ 石川県
205 B 3m 3.0 6.5 5.5 7.5 5.5 6.5 6.5 4.5 55.50 10 55.50 10 24.40 362.45

5337 D 3m 3.5 6.0 6.0 5.5 5.0 5.0 6.5 6.5 61.25 9 116.75 9 39.65
307 C 3m 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 42.00 =15 158.75 11 81.65
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.0 63.00 =8 221.75 10 106.05
107 B 3m 3.1 7.5 8.0 7.5 8.5 8.5 8.5 7.5 74.40 4 296.15 7 117.40

5154 B 3m 3.4 6.0 6.5 6.0 6.5 7.5 7.0 6.5 66.30 9 362.45 7 126.70

10 8 金戸　快 ｶﾈﾄ ｶｲ 東京都
405 B 3m 3.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.5 7.5 7.5 70.50 5 70.50 5 9.40 360.85
205 B 3m 3.0 6.5 4.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 55.50 12 126.00 6 30.40
305 B 3m 3.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 66.00 4 192.00 5 48.40
107 B 3m 3.1 6.0 5.5 7.0 5.0 6.0 5.0 4.5 51.15 15 243.15 7 84.65

5152 B 3m 3.0 4.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.5 48.00 14 291.15 8 122.40
5154 B 3m 3.4 6.5 7.5 7.5 6.5 7.0 6.0 7.0 69.70 7 360.85 8 128.30
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Asst. Ref 浅田　雅子 2 村上　和基
制限選択飛回数 0回 3 土井　謙吾

4 段木　雅博
自由選択飛回数 6回 5 辰巳　楓佳
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13 9 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ ﾚｵ 富山県
205 B 3m 3.0 6.5 6.5 5.5 7.5 6.5 6.5 6.0 58.50 =8 58.50 =8 21.40 355.20

5152 B 3m 3.0 6.5 7.0 6.0 7.5 7.5 7.5 7.0 64.50 6 123.00 7 33.40
405 B 3m 3.0 5.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 61.50 =6 184.50 6 55.90
107 B 3m 3.1 6.5 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0 6.5 62.00 11 246.50 5 81.30

5154 B 3m 3.4 5.0 4.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 44.20 15 290.70 9 122.85
305 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 64.50 =10 355.20 9 133.95

8 10 瓶子　礼智 ﾍｲｼ ﾗｲﾁ 高知県
205 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 49.50 =12 49.50 =12 30.40 350.60
305 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 58.50 11 108.00 10 48.40
405 B 3m 3.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 4.5 49.50 11 157.50 12 82.90
107 B 3m 3.1 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 63.55 7 221.05 11 106.75

5154 B 3m 3.4 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 57.80 10 278.85 13 134.70
5337 D 3m 3.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 71.75 5 350.60 10 138.55

6 11 佐々木　康平 ｻｻｷ ｺｳﾍｲ 宮城県
205 B 3m 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 39.00 17 39.00 17 40.90 346.85

5152 B 3m 3.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 7.5 7.0 63.00 8 102.00 13 54.40
305 B 3m 3.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 57.00 9 159.00 10 81.40
107 B 3m 3.1 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 60.45 12 219.45 12 108.35

5154 B 3m 3.4 6.0 6.0 5.0 6.5 6.5 6.0 7.0 62.90 7 282.35 10 131.20
405 B 3m 3.0 6.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 64.50 =10 346.85 11 142.30

4 12 坂田　慈央 ｻｶﾀ ｼﾞｵｳ 茨城県
107 B 3m 3.1 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 58.90 7 58.90 7 21.00 340.05

5154 B 3m 3.4 3.5 3.0 3.5 4.5 4.0 4.0 3.5 37.40 17 96.30 15 60.10
307 C 3m 3.5 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 57.75 8 154.05 13 86.35
405 B 3m 3.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 =8 217.05 13 110.75
305 B 3m 3.0 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.5 61.50 8 278.55 14 135.00
205 B 3m 3.0 7.0 7.0 5.5 6.5 7.0 6.5 7.0 61.50 12 340.05 12 149.10
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開催日　2025/09/14
開始時間15：00 Referee 伊藤　正明 Judges 6Round
滋賀・インフロニア草津AC 1 都築　正治

Asst. Ref 浅田　雅子 2 村上　和基
制限選択飛回数 0回 3 土井　謙吾
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11 13 西田　玲雄 ﾆｼﾀﾞ ﾚｵ 大阪府
305 B 3m 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 49.50 =12 49.50 =12 30.40 339.10
205 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 54.00 13 103.50 12 52.90
107 B 3m 3.1 4.5 5.5 4.0 5.0 5.5 4.5 5.5 46.50 =12 150.00 14 90.40

5152 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.0 7.0 8.0 7.0 7.5 64.50 6 214.50 14 113.30
5154 B 3m 3.4 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 64.60 6 279.10 12 134.45
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.5 60.00 13 339.10 13 150.05

9 14 池辺　寛人 ｲｹﾍﾞ ﾋﾛﾄ 大分県
205 B 3m 3.0 6.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 46.50 14 46.50 14 33.40 320.20
107 B 3m 3.1 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 58.90 10 105.40 11 51.00

5152 B 3m 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 61.50 =6 166.90 8 73.50
305 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 7.0 57.00 13 223.90 9 103.90
405 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 55.50 12 279.40 11 134.15

5154 B 3m 3.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 2.5 4.5 40.80 17 320.20 14 168.95

5 15 片岡　龍之介 ｶﾀｵｶ ﾘｭｳﾉｽｹ 愛知県
405 C 3m 2.7 5.5 7.0 7.5 6.0 6.0 6.5 6.5 51.30 11 51.30 11 28.60 297.20
105 B 3m 2.4 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 46.80 14 98.10 14 58.30

5152 B 3m 3.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 46.50 =12 144.60 15 95.80
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5 53.20 14 197.80 15 130.00
305 C 3m 2.8 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 54.60 13 252.40 15 161.15
107 C 3m 2.8 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 44.80 14 297.20 15 191.95

3 16 小関　樹 ｺｾｷ ｲﾂｷ 山形県
5152 B 3m 3.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 45.00 15 45.00 15 34.90 247.55
107 B 3m 3.1 5.0 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 44.95 15 89.95 16 66.45
205 B 3m 3.0 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5 5.0 6.0 51.00 10 140.95 16 99.45
305 B 3m 3.0 3.5 3.0 3.5 2.5 3.5 4.0 4.5 31.50 18 172.45 16 155.35
405 B 3m 3.0 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.0 4.0 34.50 17 206.95 16 206.60

5335 D 3m 2.9 5.0 4.5 5.0 3.0 4.5 5.0 4.5 40.60 18 247.55 16 241.60
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2 17 松原　旭稀 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｱｻｷ 岩手県
403 B 3m 2.1 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 31.50 18 31.50 18 48.40 216.00
405 C 3m 2.7 5.0 5.0 6.5 4.5 5.0 4.5 5.0 40.50 16 72.00 17 84.40
105 B 3m 2.4 6.0 4.0 4.0 5.5 4.5 5.0 5.0 34.80 18 106.80 17 133.60
305 C 3m 2.8 4.5 4.0 5.0 3.5 4.0 4.5 4.0 35.00 17 141.80 17 186.00

5235 D 3m 2.8 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 32.20 18 174.00 17 239.55
205 B 3m 3.0 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 42.00 =15 216.00 17 273.15

1 18 西川　友章 ﾆｼｶﾜ ﾄﾓｱｷ 福島県
5233 D 3m 2.4 7.0 6.0 5.5 6.5 5.0 5.5 5.5 40.80 16 40.80 16 39.10 201.90
5333 D 3m 2.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Fault 18 40.80 18 115.60
305 B 3m 3.0 5.0 3.5 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0 39.00 17 79.80 18 160.60
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 39.60 16 119.40 18 208.40
405 C 3m 2.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 40.50 16 159.90 18 253.65
205 B 3m 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 42.00 =15 201.90 18 287.25
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